
ZARZĄDZENIE NR 154/2021 

BURMISTRZA WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie powołania składu komisji do rozpatrywania i opiniowania wniosków  

o nagrodę Burmistrza Władysławowa dla nauczycieli szkół i przedszkola, dla których 

Gmina Władysławowo jest organem prowadzącym 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz Uchwały Rady Miejskiej  we Władysławowie Nr LVIII/770/2018  

z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli za ich 

osiągniecia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej 

Burmistrz Władysławowa zarządza, co następuje 

§ 1. Powołuje się komisję do rozpatrywania i opiniowania wniosków o przyznanie nagród Burmistrza 

Władysławowa nauczycielom szkół i przedszkola, dla których Gmina Władysławowo jest 

organem prowadzącym. 

§ 2. Skład komisji. 

Lp. Przedstawiciel Funkcja w komisji Imię i nazwisko 

1.  Burmistrza Władysławowa przewodniczący Andrzej Rożek 

2.  Burmistrza Władysławowa członek Karolina Zaglewska 

3.  Rady Miejskiej Władysławowa członek Anna Kollek 

4.  Związków Zawodowych ZNP członek Bogumiła Jaszewska 

5.  

Związków Zawodowych NSZZ 

”Solidarność” Komisja 

Międzyzakładowa Pracowników 

Oświaty i Wychowania Ziemi Puckiej 

członek 
Beata Kobierzyńska - 

Wszołek 

 

§ 3. Z posiedzenia komisji sporządza się protokół. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 242/2019 Burmistrza Władysławowa z dnia 1 października 2019 r. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2021-10-08T14:25:12+0200




